
Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

О назначении членов 

конкурсной комиссии по 

отбору кандидатур на 

должность Главы Пестовского  

муниципального округа 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

28 сентября 2023 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 3.2. раздела 3 Порядка проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Пестовского муниципального округа,  об 

установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур 

на должность Главы Пестовского муниципального округа и избрания первого 

Главы Пестовского муниципального округа, утвержденного решением Думы 

Пестовского муниципального округа от 22.09.2023  № 9, Дума Пестовского 

муниципального округа  

РЕШИЛА: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность Главы Пестовского муниципального округа: 

Башляеву Елену Александровну - Главу Пестовского сельского поселения 

(по согласованию);  

Васильева Владимира Петровича - Почетного гражданина Пестовского 

района (по согласованию); 

Гусеву Татьяну Павловну - Почетного гражданина Пестовского района, 

директора муниципального автономного учреждения культуры "Центр народной 

культуры и досуга имени А.У. Барановского" (по согласованию); 

Кузина Олега Владимировича - индивидуального предпринимателя (по 

согласованию); 

Хватова Романа Ивановича - генерального директора общества с 

ограниченной ответственностью «Строительная компания Строй-СП» (по 

согласованию);  

Яблокову Нину Валентиновну - директора областного автономного 

учреждения социального обслуживания "Пестовский комплексный центр 

социального обслуживания населения" (по согласованию). 



2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике 

опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Думы  

муниципального округа  Д.В. Кузин  

 

Глава 

муниципального района Е.А. Поварова 

 

№ 16 

28 сентября 2023 года 

г.Пестово 


